
„To máte takhle brzy vyprodáno?“

Ano, i to se může stát a někdy za to dostáváme pěkně za uši. Každý den si vedeme statistiky, 
porovnáváme je týden, měsíc i rok dozadu, snažíme se předvídat, ale občas se prostě stane, že 

odpoledne máme v nabídce jen několik málo dezertů. Může přijít větší skupina hostů, která si bez 
objednání nakoupí dezerty s sebou, a to bohužel neovlivníme.

Budeme rádi, když budete brát ohled na další zákazníky a větší množství dezertů  
si objednáte den předem. 

Pokud se někdy stane, že při Vaší návštěvě nebudou ve vitríně všechny dezerty, tak doufáme, že to 
pochopíte a na svůj oblíbený dezert nebo větší výběr, zajdete zase příště.

Moc všem děkujeme, tým Něco sladkého.



M A K R O N K A

40,-

BEZ LEPKU



P U N C Á K
Piškot, rumový punč, malinové coulis a bílá čokoláda.

130 , -

ˇ



L I K É R O V Á  
Š P I C K A

Vaječný likér, kakaový piškot, mousse z hořké čokolády, ganáž z bílé 
čokolády.

145 , -

ˇ



M A N G O  
C I T R O N

Mango citrónový vklad, mousse z bílé čokolády, mandlový piškot a 
mangové glazé.

150 , -

BEZ LEPKU



E X T R A  
C O K O L Á D A

 Čokoládový mousse, kakaový piškot, ganáž z hořké čokolády, kakaový 
crumble.

150 , -

ˇ



J A H O D A
Jahodové kompoté, mousse z bílé čokolády, mandlový piškot, jahodové 

glazé. 

155 , -

BEZ LEPKU



P A R I S - B R E S T
Odpalované těsto, krém s vanilkou a tonka fazolí.

145 , -



P I S T Á C I E
Pistáciový mousse, pistáciové praliné, bílá čokoláda.

160 , -

BEZ LEPKU



L Í S K O V Ý 
O R Í Š E K

Kakaová tartaletka, lískooříškový a kakaový krém, lískooříškové praliné, 
lískové ořechy.

155 , -

ˇ



X X L 
M A K R O N K A

Mandlová makronka, krém z bílé čokolády a mascarpone, malinová 
marmeláda, maliny. 

155 , -

BEZ LEPKU



P A N N A 
C O T T A

„Smetana“, sezónní ovoce.

135 , -

BEZ LEPKU

BE
Z LAKTÓZY



M A T C H A
Matcha piškot, vklad ze zeleného čaje a citronu, yuzu mousse.

150 , -



C O K O L Á D A 
C E R N Ý  R Y B Í Z

Čokoládový mousse, rybízové glazé, kakaový piškot, vklad z černého 
rybízu. 

145 , -

BEZ LEPKU

BE
Z LAKTÓZY

ˇ
ˇ



S L A N Ý 
K A R A M E L

Slaný karamel, mandlový piškot, bílá čokoláda, vanilkový mousse.

155 , -

BEZ LEPKU



C R O I S S A N T  /  C R O M B O L I N I

60 , - 
MÁSLOVÝ

85 , - 
ČOKOLÁDOVÝ

95 , - 
CROMBOLINI PLNĚNÉ KRÉMEM 

(DLE DENNÍ NABÍDKY) 



N Á P O J O V Ý 
L Í S T E K



N E A L K O H O L I C K É 
N Á P O J E

KOHOUTKOVÁ VODA 0,25l/0,75l 15 Kč/45 Kč

SODA S CITRÓNEM A MÁTOU 0,25l/0,75l 20 Kč/60 Kč 

FRESH 0,25l  
(pomeranč, pomeranč-grep)  85 Kč

LIMONÁDA (NĚCO SLADKÉHO) 0,4l  
(malina, zázvor-citrón, mango-maracuja, černý rybíz)  85 Kč

COCA COLA, COCA COLA ZERO 0,33l 55 Kč

TONIC 0,25l 55 Kč



K Á V A
RISTRETTO   60 Kč

ESPRESSO 60 Kč

ESPRESSO LUNGO 65 Kč

ESPRESSO DOPPIO 90 Kč

ESPRESSO MACCHIATO 65 Kč

CAPPUCCINO  75 Kč

CAFÉ LATTE  80 Kč

FLAT WHITE  90 Kč

BATCH BREW 0,25l  85 Kč

TURECKÁ KÁVA 60 Kč

VÍDEŇSKÁ KÁVA 90 Kč

MLÉKO BEZ LAKTÓZY, ŠLEHAČKA  
(bezlaktózové, ovesné, mandlové)  30 Kč

EXTRA SHOT ESPRESSA 30 Kč

Kávu lze připravit i v bezkofeinové variantě. 



S Y P A N Ý 
C A J

ČERNÝ ČAJ (earl grey)  0,4l 85 Kč

ZELENÝ ČAJ (zelená mlha)  0,4l 85 Kč

OVOCNÝ ČAJ (babiččina zahrádka)  0,4l 85 Kč

MÁTOVÝ ČAJ 0,4l 85 Kč

ČAJ Z ČERSTVÉHO ZÁZVORU 0,4l 85 Kč

T E P L É  
N Á P O J E

HORKÁ ČOKOLÁDA  0,25l 95 Kč

SVAŘENÉ VÍNO 0,25l 85 Kč

GROG 0,25l 70 Kč

CHAI LATTE 0,18l 75 Kč

NAŠLEHANÉ MLÉKO 0,15l 40 Kč

ˇ



M Í C H A N É  
N Á P O J E

APEROL SPRITZ  0,25l  145 Kč

GIN&TONIC 0,25l  145 Kč

HUGO SPRITZ 0,25l  145 Kč

A L K O H O L I C K É  
N Á P O J E

PILSNER URQUELL (láhev)  0,33l  55 Kč

BIRELL (nealkoholické pivo) 0,33l 50 Kč

SLIVOVICE (R. Jelínek) 0,04l 75 Kč

MERUŇKOVICE (R. Jelínek) 0,04l 75 Kč

HRUŠKOVICE (R. Jelínek) 0,04l 75 Kč

VODKA FINLANDIA 0,04l  60 Kč

RUM (božkov republica) 0,04l   55 Kč

JACK DANIELS 0,04l 80 Kč

DIPLOMÁTICO RESERVE EXCLUSIVA 0,04l 140 Kč

JÄGERMEISTER 0,04l  65 Kč



V Í N A
BÍLÁ

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ, POZDNÍ SBĚR 2023, SUCHÉ  

(Rodinné vinařství Sedlák)  55 Kč/290 Kč

RULANDSKÉ ŠEDÉ, POZDNÍ SBĚR 2023, POLOSUCHÉ  

(Vinařství Sing wine)  55 Kč/290 Kč

IRSAI OLIVER, POZDNÍ SBĚR 2023, POLOSUCHÉ 

(Vinařství Sing wine)  55 Kč/290 Kč

PÁLAVA, POZDNÍ SBĚR 2022, POLOSLADKÉ  

(Vinařství Vladimír Tetur)  55 Kč/290 Kč

ČERVENÁ

FRANKOVKA, POZDNÍ SBĚR 2019, SUCHÉ  

(Vinařství Vladimír Tetur) 60 Kč/290 Kč

MERLOT, VÝBĚR Z HROZNŮ 2022, SUCHÉ 

(Rodinné vinařství Sedlák) 60 Kč/390 Kč

PROSECCO / CHAMPAGNE

VALDOBBIADENE PROSECCO SUPERIORE DOCG, BRUT  75 Kč/390 Kč

CHAMPAGNE CUVEÉ SAPHIR BRUT 0,75l  1200 Kč

0,1l/0,75l

0,1l/0,75l

0,1l/0,75l


